
GMINA KOTLIN Kotlin , dnia  19 marca  2013 r. 
271.02.2013 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 1, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na :  
”Rozbudowa i przebudowa istniejącego Domu Strażaka w Kotlinie celem urządzenia   

Domu Kultury z Biblioteką” 
 

       W związku z otrzymaniem w dniu  13 marca 2013 r. Waszych zapytań, działając na podstawie  
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U 
z 2010r  Dz.U. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ. 
Pytanie nr 1 
Proszę o podanie dokładnego wyposażenia szafy komputerowej 21U w pom 1/5, gdyż w elek. rys.12 
pokazana jest jedna sztuka switcha 3COM, w projekcie budowlanym branży elektrycznej widnieje :              
„Zaprojektowano urządzenia aktywne sieci komputerowej w oparciu o programowalne urządzenia 
firmy 3COM :3xSwitch SuperStack 3 4400SE 24-port„  co można zrozumieć jako trzy sztuki, 
natomiast w kosztorysie ujęte są dwie sztuki. 
Odpowiedź:   
    Szafę komputerową 21U w pom.1/5 , należy wyposażyć w następujące elementy : 
- szafa komputerowa 21 U                                                                                      szt. 1  
- panel wentylacyjny 19”/2U 220V/70W2 went. z termostatem                            szt. 1  
- listwa zasilająca 19”/2U ( 5x230V z uziem. )                                                      szt. 1 
- switch 3COM 4400SE 24-port                                                                             szt. 2  
-  panel rozdzielczy kat. 5e 19”/1U-24* RJ45 HK UTP 568A/B                           szt. 2 
- panel kat. 3 19”/1U-50*RJ45                                                                               szt. 1  
-  magazyn VOICE typu UK 19”/3U na 150 par ( 3x 5)                                        szt. 1  
- kabel krosowy kat. 5e RJ-KM8- RJKM8 LSOH 1 m                   szt. 42 
- kabel krosowy kat. 3 RJ-KMB-RJ-KMB LSOH 1 m                                          szt. 20  
- płyta czołowa z prowadnicami 19”/1U                                                                szt. 5  
- płyta czołowa  z maskującą 19”/1U                                                                     szt. 5  
- półka 19”/2U                                                                                                        szt. 3  
Niezbędny drobny materiał do skompletowania szafy. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o podanie dokładnego wyposażenia centralki telefonicznej, ponieważ istnieje rozbieżność 
między elek. rys. 13 i kosztorysem. Centrala Alfa Plus została wycofana   z produkcji . 
Odpowiedź:   
    W związku z wycofaniem z produkcji centrali Alfa Plus proponuje się zastosować centralę Slican 
CCT-1668 EU/IP. Centrala zawierała by następujące elementy : 
Centrala telefoniczna SLICAN CCT – 1668 EU/IP                                                szt. 1  
- CCT.EU-AKU                                                                                                       szt. 2  
- CCT.EU.M-8AB                                                                                                    szt. 1  
- CCT.EU.M-2U                                                                                                       szt. 1 
- CCT.EU.M-2S2U                                                                                                   szt. 1  
- CCt.EU.M-2CO                                                                                                      szt. 1 
Dopuszcza się zastosowanie produktów innego producenta spełniające warunki. 

 



 
Pytanie nr 3 
W związku z wyszczególnieniem w opisie, rysunkach i kosztorysie jako standard okablowania 
strukturalnego produkty systemu PremisNET  firmy KRONE proszę o odpowiedź : czy Inwestor 
dopuszcza produkty innego producenta spełniające normy kategorii5e w stosunku do całego toru  
transmisyjnego potwierdzonym pomiarami i certyfikatem tego producenta ?                                 
Odpowiedź:   

Dopuszcza się produkty innego producenta spełniające normy kategorii 5e w stosunku do całego toru 
transmisyjnego potwierdzonym pomiarami i certyfikatami tego producenta. 
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